nes obtinenlibus, aut in ipsis beneficiis

vel ad ea ius habentibus in Urbe prae-

sentibus, tempus quindecim dierum in

dieta constilutione praefixum, needum

elapsum, ad alios quindecim dies a fine

primodicti termini computandos extcn-

diipus etprorogamus.

§ 5. Ac demum militibus, tam militia- Et pio mi li-

rum canonico inslitutarum quam Roma- róii'ju.i hniiim

nae Curiae officialibus, qui iuxta praefa- m™*"* ol,1 '~

lam nostram constitutionem in militari

habilu incedere tenentur , ut vestibus

communibus, cum insignibus tamen cru-

cis aut numismatis suae militiae propriis,

uti valeant, atque hac ratione ipsius con-

stilutionis praccepto piene satisfacere cen-

seanlur, pai'iter indulgemus.

§ G. Eos vero clericos aut milites, Depurano i-ir.

quibus pensiones aut fructus, bonave aut ';'
Wmfni

.

''"."ir ' clerici vel mili-

praedia ecclesiastica ad quameumque tesiiabiinmgc

summam reservala aut reservari concessa
l<,|

•

e,, " c " , '"•

sunl, vel post hac reservabunlur, non

aliler ad gerendum huiusmodi habitum
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teneri volumus, nisi postquam pensiones,

fructus aut alia praefata cum effectu exi-

gere aut percipere coeperint, vel per eos

sleterit quo minus exigant vel percipiant.

§ 7. Decernentes sic in praenìissis iu-

Decreium ir- dicari debere; necnon irritum et inane
rilans. -j -j

quidquid secus super bis a quoquam,

quavisauctorilate, scientervel ignoranter,

contigerit attentari. Praefata constitutione

nostra, quoad reliqua omnia praesentibus

litteris non excepla, nihilominus in suo

robore perpetuò perraansura.

§ 8. Volumus autem praesenlium tran-

Xiansumpio- sumptis, etiam impressis, notarii publici
rum (ìdes. ... . ... .

manu subscnptis, et sigillo personae in

dignitate ecclesiastica constitutae. munitis,

eamdem fìdem ubique, tam in dieta cu-

ria et in iudicio quam extra, adhiberi,

quae eisdem praesentibus adhiberetur, si

essent exhibitac vel ostensae. Nulli ergo

omnino hominum etc.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo octuagesimo nono, pridie ka-

Jendas februarii, pontificatus nostri an-

no IV.

Dat. die 31 ian. 1589, pontif. anno iv.

GXLII.

Triennale capitulum generale congrega-

tioni Lombardiae Ordinis frati-uni Ere-

mitarum Sancii Augustini statvAum 1
.

Sixtus Papa T, ad perpetuami rei memoriam.

Apostolicae Sedis providentia circum-

Exordium. specta ad ea diligenter intendit, per quae

regulariumcongregationum prosperae di-